
SUPERB B9 MY2025 ESSENCE SELECTION L & K

> SELECTION

> ESSENCE

8 воздушни перничиња (предни и странични 
за возач и совозач, за колена на возач, 
странични завеси и централно перниче)

Hill Hold асистент при угорнини

Front Assist – радар за автоматско сопирање

Turn Assist – систем за спречување судир 
при вртење на лево

Lane Assist – асистент за одржување на 
коловозна лента

Side Assist – систем за помош при промена 
на лента надополнет со Rear Traffic Alert и 
Exit Warning

Driver Activity Alert - систем за 
препознавање на замор кај возачот

Сензори за паркирање, позади со Manoeuvre 
assist функција

Камера за паркирање, позади

2 дополнителни странични задни воздушни 
перничиња 

Crew Protect Assist - превентивен систем за 
заштита на патниците при судир 

Сензори за паркирање напред и позади со 
Manoeuvre assist функција

CLIMATRONIC - 3 зонски автоматски клима 
уред

Full LED предни светла со Matrix Beam 
асистент, динамична контрола на агол и 
светло за лошо време со Corner функција

Full LED задни светла со анимиран трепкач

Virtual Pedal – електрична регулација на 
петтата врата преку сензор во браникот

Навигациски инфо-забавен систем со 13” 
дисплеј, BT, 2x USB-C порти (15W), Voice 
Control, дигитален радио прием, 8 звучници, 
Web радио

Smart Link (CarPlay и Android Auto)

Virtual Cockpit – 10” дигитален борд компјутер

Темпомат со предвидлив ограничувач на брзина

Мултифункционален двокрак кожен управувач 
со педали за менување брзини

Централен преден наслон за раце

Прегради за складирање во багажниот простор

Сензор за дожд

Електрично прилагодливи странични 
ретровизори со грејачи 

KESSY Go копче за палење со централно 
заклучување преку далечинско 

Дополнително на Essence
(* = D)

(* = B)

Мотор Менувач Модел код

Сериска опрема  MY2025

1.5 TSI e-TEC ACT  (110 kW / 150 HP) - EU6 DSG7 NZ3*DD25
37.750 €
2.340.500 ден

42.080 €
2.608.960 ден

47.650 €
2.954.300 ден

2.0 TSI 4x4  (195 kW / 265 HP) - EU6 DSG7 NZ3*PZ25 - 50.130 €
3.108.060 ден

56.020 €
3.473.240 ден

2.0 TDI EVO  (110 kW / 150 HP) - EU6 DSG7 NZ3*4D25
41.030 €
2.543.860 ден

45.250 €
2.805.500 ден

50.820 €
3.150.840 ден

2.0 TDI EVO 4x4  (142 kW / 193 HP) - EU6 DSG7 NZ3*6Z25
45.380 €

2.813.560 ден

49.560 €
3.072.720 ден

55.640 €
3.449.680 ден

SUPERB
 Ценовник

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
10.09.2024

Basic LED предни автоматски светла со 
асистент за долги светла / Basic LED задни 
светла

Црни лајсни околу страничните стакла

CLIMATRONIC (2 zone) автоматски клима уред

Предни седишта со: 
- рачно подесување на висина и должина
- рачно подесување на висина на потпирачи за 
глава
- греење 

16” Алуминиумски тркала SAGITTA Aero со 
пневматици 215/60 R16

Мало резервно челично тркало со алат

Контролна табла со црна подлога и Lasergrain 
црн декор 

Studio Granite сив ентериер - ткаенина

Подготовка за кука

Странични ретровизори со функција за 
преклопување и само-затемнување (за возач)

4x USB–C порти (45W) + преграда за безжично 
полнење

Само-затемнувачки централен ретровизор со 
дополнителен USB-C порт

KESSY Advance – централно отклучување/ 
заклучување без клуч на сите врати

Акустични стакла со SUNSET

Sleep пакет

Алармен уред

Хром лајсни околу страничните стакла

Предни седишта со: 
- рачно подесување на висина и должина
- рачно подесување на потпирачи за глава
- рачно подесување на должина на седечка 
површина
- електрично подесување на наслони за 
потпирање со лумбална поддршка и масажа

Мрежи за прицврстување во багажникот

Текстилни патосници

17” Алуминиумски тркала MINTAKA со 
пневматици 215/55 R17

Контролна табла со сива текстилна подлога, 
црн декор и амбиентално плафонско 
осветлување

Loft Raffia сив ентериер - ткаенина



Дополнително на Selection

18" Алуминиумски фелни BELATRIX со 
пневматици 235/45 R18

DCC Plus адаптивна суспензија со Driving Mode 
Selection и прогресивно управување

CANTON аудио систем - 11 звучници, 725W, 
дигитален еквилајзер, subwoofer

L&K Амблеми на страничните предни крила

HEAD-UP дисплеј

LED осветлување на внатрешните лајсни во 10 
бои

Странични ретровизори со мемориска 
функција

> Laurin & Klement

Сериска опрема  MY2025

Laurin & Klement Suite Black Дизајн пакет:
AGR ергономски седишта во комбинација од 
црна перфорирана кожа со L&K амблеми

Електрично прилагодување на седиштата со 
меморија, масажа на грбот, вентилација и 
Smart Comfort Entry функција,

Контролна табла со црна кожна подлога со 
сив штеп, KIDA дрвен декор и UDC инсерти

Пакети опрема
ASSISTED DRIVE BASIC Пакет (Lane Assist со активно одржување и прилагодување на коловозна 
лента / адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) / Emergency 
Assist / Traffic Jam Assist) PR0

550 €
34.100 ден.

550 €
34.100 ден.

550 €
34.100 ден.

ASSISTED DRIVE PLUS 2 Пакет (Lane Assist со активно одржување и прилагодување на коловозна 
лента / адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) / Emergency 
Assist / Traffic Jam Assist / AREA VIEW 360° камери / Intelligent Park Assist) PR2

- 1100 €
68.200 ден.

1100 €
68.200 ден.

DRIVE PLUS Пакет 
(DCC Plus адаптивна суспензија со Driving Mode Selection и прогресивно управување) PD1 -

1000 €
62.000 ден.

S

ROUGH ROAD Пакет (Дополнителна зашитита под моторот / +15 мм подигната шасија) PD2
230 €

14.260 ден.

230 €
14.260 ден. -

CLIMATE Пакет (Греење на предни и задни седишта, управувач, преден ветробран, прскалки за 
преден ветробран) PW0 -

480 €
29.760 ден

480 €
29.760 ден

Дополнителна опрема 
:

Essence Selectionкод L & K

Дизајн пакети
LOUNGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од сива alcantara и ткаенина со жолт штеп / 
контролна табла со сива soft-touch подлога со жолт штеп, Tactile сив декор и UDC инсерти / LED
осветлување на внатрешните лајсни во 10 бои) PI2

- 1.600 €
99.200 ден.

-

SUITE Black Дизајн Пакет (AGR ергономски седишта во комбинација од црна перфорирана кожа со 
електрично прилагодување, меморија, масажа, вентилација и Smart Comfort Entry функција / 
контролна табла со црна кожна подлога со сив штеп, Melange сив декор и UDC инсерти / LED
осветлување на внатрешните лајсни во 10 бои / странични ретровизори со мемориска ф-ја) PI3

- 3.000 €
186.000 ден.

-

SUITE Cognac Дизајн Пакет (AGR ергономски седишта во комбинација од кафена-коњак 
перфорирана кожа со електрично прилагодување, меморија, масажа, вентилација и Smart Comfort 
Entry функција / контролна табла со кафена кожна подлога со кафен штеп,  Swan-feathers сив декор 
и UDC инсерти / LED осветлување на внатрешните лајсни во 10 бои / странични ретровизори со 
мемориска ф-ја) PI4

- 3.000 €
186.000 ден.

-

SUITE L&K Cognac Дизајн Пакет (AGR ергономски седишта во комбинација од кафена-коњак 
перфорирана кожа со L&K амблеми, електрично прилагодување, меморија, масажа, вентилација и 
Smart Comfort Entry функција / контролна табла со кафена кожна подлога со кафен штеп, KIDA 
дрвен декор и UDC инсерти / LED осветлување на внатрешните лајсни во 10 бои / странични 
ретровизори со мемориска ф-ја) PI5

- -
0 €

0 ден.

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
10.09.2024



Поединечни ставки опрема

Подготовка за кука за влечење 1M5
170 €

10.540 ден. S S

Kука за влечење, преклоплива со адаптер PK0
935 €

57.970 ден.

790 €
48.980 ден.

790 €
48.980 ден.

SUNSET 4KF
200 €

12.400 ден. S S

Странични воздушни перничиња позади со централно воздушно перниче 6C4
295 €

18.290 ден. S S

Активно мерење на притисокот во гумите 7K3 -
120 €

7.440 ден.

120 €
7.440 ден.

Бришач на задното стакло (стандардна опрема за Combi верзија) 8M1
130 €

8.060 ден.

130 €
8.060 ден.

130 €
8.060 ден.

Двокрак мултифункционален кожен управувач со греење 2FT
125 €

7.750 ден.

125 €
7.750 ден. -

CANTON аудио систем - 11 звучници, 725W, дигитален еквилајзер, subwoofer 9VS -
610 €

37.820 ден. S

HEAD-UP дисплеј RN1 -
430 €

26.660 ден. S

Преградна мрежа (само за Combi) 3CX
135 €

8.370 ден.

135 €
8.370 ден.

135 €
8.370 ден.

Панорамски електирчен сончев кров (само за Combi) 3FU -
1.090 €
67.580 ден.

1.090 €
67.580 ден.

Варијабилен под во багажникот (само за Combi) 3GN
235 €

14.570 ден.

235 €
14.570 ден.

235 €
14.570 ден.

Алуминиумски фелни и пневматици

17" Алуминиумски фелни MINTAKA со пневматици 215/55 R17 PJ1
330 €

20.460 ден. - -

17" Алуминиумски фелни ALRAKIS Black со пневматици 215/55 R17 PJ2
515 €

31.930 ден.

190 €
11.780 ден. -

18" Алуминиумски фелни BOSONA со црни аеро капаци и пневматици 235/45 R18 PJ3 -
475 €

29.450 ден -

18" Алуминиумски фелни DOFIDA со пневматици 235/45 R18 PJ4 -
380 €

23.560 ден. -

19" Алуминиумски фелни ANIARA со црни аеро капаци и пневматици 235/40 R19 PJ5 -
900 €

55.800 ден. -

19" Алуминиумски фелни VERITATE Anthracite со пневматици 235/40 R19 PJ6 - -
420 €

26.040 ден

19" Алуминиумски фелни VERITATE со пневматици 235/40 R19 PJ7 -
800 €

49.600 ден.

240 €
14.880 ден

Бела Purity White / Сина Energy Blue Акрилна Боја CHR
0 €
0 ден

0 €
0 ден

0 €
0 ден

Металик Боја MET
180 €

11.160 ден

180 €
11.160 ден

180 €
11.160 ден

Фелни:
17” Aлуминиумски фелни Alrakis
 

Забелешка: За Combi каросериска варијанта се доплаќа 93.000 ден (1.500 €) на горенаведените цени за Limo варијанта.

17” Aлуминиумски фелни Mintaka
 

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
10.09.2024

18” Aлуминиумски фелни Bosona18” Aлуминиумски фелни Dofida

19” Aлуминиумски фелни Aniara 19” Aлуминиумски фелни Veritate

Дополнителна опрема 
:

Essence Selectionкод L & K

19” Aлуминиумски фелни Veritate Anthracite

16” Aлуминиумски фелни Sagita
 

18” Aлуминиумски фелни Belatrix
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